
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA                

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Folha:  1/1

Nr.:  6/2020 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   47/2020
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:
Rua São José nº 664
CNPJ:

18/2020

Data do Processo:

15.487.762/0001-31

Nova Andradina - MS79750-000 -

Fone:  6734410700 Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação:

Data da Adjudicação:

Fax:  6734410742

21/09/2020

21/09/2020

1

21/09/2020

Processo Nr.: 

24.630.584/0001-47CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV. JOSÉ HEITOR DE ALMEIDA CAMARGO, 1224
Fornecedor: CONQUISTA CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA

Cidade: NOVA ANDRADINA  -  MS   -   CEP: 79750-000

513
Banco:
Agência:
Conta Corrente:

01  -  CORPO LEGISLATIVO

Local de Entrega:

Unidade:
Órgão: Solicitações:   (2020) = 18

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Fonte de Recurso:

Condições de Pagto:
Prazo Entrega/Exec.:

Objeto da Compra:

Observações:

01  -  CAMARA MUNICIPAL

Dotações Utilizadas: 9  -  Manutenção e enc. c/ Ação Leg. Sub. Vereadores  -  (01.01.2.098.3.3.90.39.00.00.00.00) - ( Saldo: 264.292,03 )

Centro de Custo: 3 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câmara Munic

Compl. Elemento:

RECURSOS ORDINÁRIOS

3.3.90.39.69.00.00.00 - Seguros em Geral

SEGURO PREDIAL PARA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

JUSTIFICA-SE CONTRATAÇÃO DE SEGURO PREDIAL PARA PROTEÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL, CONTRA DANOS 
MATERIAIS, FINANCEIROS, ELÉTRICOS E FENOMENOS DA NATUREZA

30 DIAS APÓS NOTA FISCAL OU RECIBO
10 DIAS APÓS AF

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário

1,00  1.642,831.642,83    SEGURO PREDIAL, COBERTURA CONTRA Incêndio/Queda de
raio/Explosão/Implosão Acidental/Fumaça/Queda de Aeronaves -
Prédio e Conteúdo - R$ 2.500.00,00;Anúncios Luminosos - R$
10.000,00; Despesas Fixas (incêndio) - R$ 90.000,00; Danos
Elétricos - R$ 100.000,00; Pagamento de Aluguel a terceiro - R$
50.000,00; Vendaval, Furacão, Ciclone, Tornado, Granizo, Impacto
de veículos terrestres - R$ 150.000,00; Responsabilidade Civil
Estabelecimentos comerciais e industriais - R$ 50.000,00.
(61-01-00002)

1 UN 

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral: 1.642,83

Desconto: 0,00

Total Líquido: 1.642,83

Nova Andradina,   21   de  Setembro   de   2020

---------------------------------------------------------------------------
Leandro Ferreira Luiz Fedossi-Presidente da Câmara


